
L:1". N\x --f1-'5- l i '''- í ''''
l

číslo smlouvy kupujícího: 29l2o13
číslo smlouvy prodávajícího: ME0161_sz001

illllillilillilililillilillililllilllllilillilillililllilililililil

IlVCRPOOVGZYT

KUPNí sMLoUVA
uzavřená v souladu s $ 409 a násl' zákona č.51311991 sb., obchodnízákoník,

ve znění pozdějších předpisů, (dále jen ,,obchodní zákoník")
(dále jen ,,smIouva")

Článet< l.

Smluvní strany

ěeská republika _ Ministerstvo Vnatra
Sídlo: Nad Štolou 936/3, 17o 34, Praha 7
Kontaktníadresa: MV-GŘ Hzs ČR, lnstitut ochrany obyvatelstva,

Na LuŽci 204,
533 41 Lázně Bohdaneč

lČo: 00007064DlČ: czoooo7o64
Bankovní spojení: ČNB Praha 1

Číslo účtu: 43-89o8-881lo71o
Zastoupená: plk. lng. Mgr. Rostislavem Richterem

ředitelem lnstitutu ochrany obyvatelstva,
M i nisterstva vnitra-generáln ího řed itelství Hasičského záchranného
sboru České republiky

Zástupce kupujícího: pplk. lng. René Marek
E-mail: marek@ioolb.izscr.cz
Telefon: 950 580 341
Fax: 466 921 101

(dále jen ,,kupující")

a

ENVINET a.s.
Sídlo: 674 01Třebíč, Modřínová 1094
Soud: Krajský soud v Brně
Spisová značka: B 2461
tČo: 25506331
DlČ: cz255o6331
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s', pobočka Třebíč
Císlo účtu: 661844026710100
Zastoupená: lng. Vladimírem Prudíkem
Kontaktníosoba: Ladislav Brodský
Tel: 724461074

568409874
E-mail: vladimir.prudik@envinet.cz

(dále jen,,prodávající")



1.

2.

3.

Článek ll.

Předmět smlouvy

Touto smlouvou se prodávající zavazuje dodat za podmínek v ní sjednaných kupujícímu
vybavení radiologické laboratoře pro úpravu vzorků (dále jen ,,zboŽí'') speciÍikované v odst. 1.
čl' lll. smlouvy a převést na kupujícího vlastnické právo k tomuto zboŽi.

Předmětem smlouvy je závazek kupujícího zaplatit prodávajícímu za řádně a včas dodané
zboŽÍ sjednanou cenu.

Podkladem pro uzavřenÍ smlouvy je nabídka prodávajícího, kterou kupující obdžel
dne 13. 09. 2013, která byla vybrána jako nejvýhodnější.

Článek lll.

Zboži, předání zboži, vady zboží

Předmětem smlouvy je ,,Dodávka vybavení radioIogické laboratoře pro úpravu vzorků"
viz. Příloha č'1'

Kupující se zavazuje zboži převzít a zaplatit sjednanou cenu podle článku Vl. smlouvy.

o předání a převzetí zboži bude prodávajícím vyhotoven protokol o předání a převzetí zboŽi
(dále jen ,,protokol") ve dvou (2) výtiscích, kteý bude podepsán oběma smluvními stranami
akaždá ze smluvních stran obdrŽí po jednom (1) viitisku tohoto protokolu.

Kupující je oprávněn odmítnout převzetí zboŽí, pokud zboží nebude dodáno řádně v souladu
se smlouvou a Ve sjednané kvalitě, přičemŽ v takovém případě kupující důvody odmítnutí
převzetí zboŽí písemně prodávajícímu sdělí, a to nejpozději do pěti (5) pracovních dnů
od původního termínu předání zboži. Na následné předání zboží se pouŽijí ustanovení
odst. 1 . aŽ3. tohoto článku smlouvy.

Kupujícíje oprávněn oznámit vady zboží a uplatnit nároky z odpovědnosti za vady zboŽí dle
volby kupujícího kdykoli ve lhůtě šesti (6) měsíců od předání zboží. Pokud kupující uplatní
nárok na odstranění vady zboŽí, zavazqe se prodávající tuto vadu odstranit nejpozději
do dvaceti (20) pracovních dnů nebo ve lhůtě stanovené kupujícím, pokud by výše uvedená
lhůta nebyla přiměřená. Prodávající je povinen předat zboŽí kupujícímu po odstranění vady
dle odst. 3. tohoto článku smlouvy.

Prodávající prohlašuje, Že zboží nemá právní vady ve smyslu s 433 a násl' obchodního
zákoníku.

Článek lV.
Doba a místo p!nění, předání zboŽí

Prodávající je povinen dodat zboží nejpozději 29. 11. 2013.

Místo plnění tdodánít: MV GŘ Hzs čR, Institut ochrany obyvatelstva, Na Lužci 2O4,
533 41 Lázně Bohdaneč.

Prodávající se zavazuje informovat kupujícího o termínu dodání zboží nejméně pět (5)
pracovních dnů předem'

Zboží bude dodáno převzetim zboží kupujícím po potvrzení dodacího listu a protokolu v místě
dodání. K podpisu dodacího listu a protokolu je oprávněn zástupce kupujícího pplk. lng.
René Marek, teleÍon:950 580 341.

Vady zjevné při dodání zboží je kupující povinen sdělit prodávajícímu při převzeti zboži,
vady skryté je kupující povinen sdělit prodávajícímu bez zbytečného odkladu.

1.

2.

3.

4.

5.

6.

1.

2.

3.

4.

5.

n
l!

i



Článek V'
Vlastnické právo ke zboží a nebezpečí škody na zboŽi

1. Vlastnické právo ke zboŽí přechází na kupujícího okamŽikem zaplacení kupní ceny.

2. Nebezpečí škody na zboŽí přechází na kupujícího okamŽikem převzetí zboží
od prodávajícího.

Článek Vt.

Kupní cena a platební podmínky

1. Kupní cena byla sjednána jako maximální a konečná a pro sjednaný předmět smlouvy
nepřekročitelná a zahrnující veškeré náklady. Cena za zboŽí včetně DPH se stanovuje
připočtením sazeb DPH platných v den fakturace podle zákona č. 23512004 Sb., o dani
z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů.

2' Smluvní strany se dohodly na celkové ceně ve výši:

442.4oo,- Kč bez DPH
Sazba 21 "/o DPH činí 92.904,- Kč

Gena včetně DPH 535.304'_ Kč

(slovy: Pětsettřicetpěttisíctřistačtyřikoru ny).

3. Úhrada za dodání zboží bude uskutečněna na základě faktury zpracované ve formě
daňového dokladu s náleŽitostmi uvedenými v s 26-35 zákona č. 23512004 Sb., o dani
z přidané hodnoty, ve znění pozdějších přepisů, (včetně razítka a podpisu) s náleŽitostmi
faktury podle $ 13a obchodního zákoníku a bude vystavena na adresu uvedenou v odst. 4.
tohoto článku smlouvy.

4. Fakturace za dodání zboŽí dle smlouvy se bude uskutečňovat na adresu:

MV - GŘ HzS ČR
I nstitut och rany obyvatelstva
Na LuŽci 204

533 41 Lázně Bohdaneč

na fakturách bude jako kupující uveden:

Čn - vinisterstvo vnitra
Nad Štolou 936/3
170 34 PrahaT

zastoupené - kontaktní adresa:

MV - GŘ HZs ČR
I nstitut ochrany obyvatelstva
Na LuŽci 204

533 41 Lázně Bohdaneč

5. K originálu faktury budou přiloŽeny dvě kopie faktur s dodacími listy a protokoly podepsanými
oběma smluvními stranami.



6.

7.

8.

Smluvní strany se dohodly, Že platba bude provedena na číslo účtu prodávajícího uvedené
v čl. l' smlouvy.

Smluvní strany se dohodly na lhůtě splatnosti faktury v délce do třiceti (30) kalendářních dnů
ode dne doručení faktury kupujícímu na kontaktní adresu kupujícího. V případě pochybností
se má za to, Že dnem doručení se rozumí třetí (3) den ode dne odeslání Íaktury.

Kupní cena se považuje za uhrazenou okamŽikem odepsání fakturované kupní ceny
z bankovního účtu kupujícího. Pokud kupující uplatní nárok na odstranění vady zboží ve lhůtě
splatnosti faktury, není kupující povinen aŽ do odstranění vady zboží uhradit cenu zboŽí.
okamŽikem odstranění vady zboŽí začne běŽet nová lhůta splatnosti faktury v délce
do třiceti (30) kalendářních dnů.

Kupující nebude poskytovat prodávajícímu jakékoliv zálohy na úhradu ceny zboží.

Kupující je oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti faktury vrátit bez zaplacení fakturu,
která neobsahuje náleŽitosti stanovené smlouvou nebo budou-li tyto údaje uvedeny chybně.
Prodávající je povinen podle povahy nesprávnosti fakturu opravit nebo nově vyhotovit.
V takovém případě není kupující v prodlení se zaplacením ceny zboží. okamŽikem doručení
náleŽitě doplněné či opravené faktury začne běŽet nová lhůta splatnosti faktury v délce
do třiceti (30) kalendářních dnů.

Článek Vll'
Povinnost mlčenlivosti

Prodávající se zavazuje zachovávat ve vztahu ke třetím osobám mlčenlivost o inÍormacích,
které při plnění smlouvy získá od kupujícího nebo o kupujícím či jeho zaměstnancích
a spolupracovnících a nesmíje zpřístupnit bez písemného souhlasu kupujícího Žádné třetí
osobě anije pouŽít V rozporu s účelem smlouvy, ledaŽe se jedná:

a. o informace, které jsou veřejně přístupné, nebo

b. o případ, kdy je zpřístupnění informace vyŽadováno zákonem nebo závazným
rozhodnutím oprávněného orgánu.

Prodávající je povinen zavázat povinností mlčenlivosti podle odst. 1. toho článku smlouvy
všechny osoby, které se budou podílet na dodání zboŽí kupujícímu dle smlouvy.

Za porušení povinnosti mlčenlivosti osobami, které se budou podílet na dodání zboži
dle smlouvy, odpovídá prodávající, jako by povinnost porušil sám.

Povinnost mlčenlivosti trvá i po skončení účinnosti smlouvy.

Veškerá komunikace mezi smluvními stranami bude probíhat prostřednictvím osob
oprávněných jednat jménem smluvních stran, kontaktních osob, popř. jimi pověřených
pracovníků.

Článek Vlll.
Smluvní pokuty a odstoupení od smlouvy

V případě nedodÉení termínu dodání a předání zboží podle čl. lll. a lV' smlouvy ze strany
prodávajícího, V případě nepřevzetí zboŽí ze strany kupujícího z důvodů vad zboŽí nebo
v případě prodlení prodávajícího s odstraněním vad zboŽí je prodávající povinen uhradit
kupujícímu smluvní pokutu ve výši o,o5 o/o z celkové ceny zboži za každý, byt' i započatý
kalendářní den prodlení.

JestliŽe se jakékoli prohlášení prodávajícího podle čl. Vll. smlouvy ukáže nepravdivým nebo
zavádějícím nebo prodáva1ící poruší jiné povinnosti podle čl. Vll. smlouvy, zavazuje se

9.

10.

1.

2.

3.

4.

5.

1.

2.



3.

4.

5.

6.

prodávající uhradit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 10 000,_ Kč (slovy: desettisíc korun
českých) za každéjednotlivé porušení povinnosti.

Kupující je povinen zaplatit prodávajícímu za prodlení s úhradou faktury po sjednané lhůtě
splatnosti Úrokz prodlení ve výši 0,0570 zdlužné částky dle přís|ušné faktury za kaŽdý,
byt' i započatý, den prodlení'

Smluvní pokuta a úrok z prodlení jsou splatné do čtrnácti (14) kalendářních dnů ode dne
jejich uplatnění.

Zaplacením smluvní pokuty a úroku z prodlení není dotčen nárok smluvních stran
na náhradu škody nebo odškodnění v plném rozsahu ani povinnost prodávajícího řádně
dodat zboží.

Za podstatné porušení této smlouvy prodávajícím, které zakládá právo kupujícího
na odstoupení od této smlouvy, se povaŽuje zejména:

a) prodlení prodávajícího s dodáním zboží o více neŽ sedm (7) kalendářních dnů;

b) neodstranění vadzboží ve lhůtě stanovené podle odst.5. čl. lll. smlouvy;

c) nepravdivé nebo zavádějÍcí prohlášení prodávajícího podle čl' Vll' smlouvy;

d) postup prodávajícího při dodání zboží V rozporu s pokyny kupujícího.

Kupujícíje dále oprávněn od této smlouvy odstoupit v případě, Že:

a) vůči majetku prodávajícího probíhá insolvenční řizení, v němŽ bylo vydáno
rozhodnutí o úpadku, pokud to právní předpisy umoŽňují;

b) insolvenční návrh na prodávajícího byl zamítnut proto, Že majetek prodávajícího
nepostačuje k úhradě nákladů insolvenčního řízení,

c) prodávající vstoupí do likvidace.

Prodávající je oprávněn od smlouvy odstoupit v případě, Že kupující bude v prodlení
s úhradou svých peněŽitých závazkŮ vyplývajících z této smlouvy po dobu delší
neŽ šedesát (60) kalendářních dní.

Kupující je oprávněn vypovědět tuto smlouvu kdykoliv s třicetidenní (30) výpovědní lhůtou,
která počíná běŽet prvním dnem následujícím po doručení výpovědi. V takovém případě
je prodejce povinen učinit jiŽ jen takové úkony, bez nichŽ by mohly být zájmy kupujícího
vážně ohroŽeny.

Úeinxy kaŽdého odstoupení od smlouvy nastávají okamŽikem doručení písemného projevu
vůle odstoupit od smlouvy druhé smluvní straně. odstoupení od smlouvy se nedotýká
zejména nároku na náhradu škody, smluvnípokuty a povinnosti mlčenlivosti.

Článek lX.
Záruka a sankce zajejí nedodržení

Prodávající ruči za kvalitu zboží zárukou dva (2) roky na věcné a právní vady.

Reklamace vad musí být provedena písemně.

Prodávající se zavazuje odstranit jím uznané reklamované vady ve lhůtě patnácti (15) dnů
od doručení reklamace kupujícího'

Prodávající je povinen v případě prodlení s vyřízením reklamace zaplatit kupujícímu smluvnÍ
pokutu ve výši 2 000,- Kč, a to za každý případ a za každý kalendářní den prodlení.
Sjednanou smluvní pokutu je povinen zaplatit do čtrnácti (14) kalendářních dnů ode dne
jejího uplatnění.

Reklamace jsou ze strany kupujícího řešeny zástupce kupujícího: pplk. lng. René Marek,
teleÍon: 950 580 341.

7.

8.

9.

10.

1.

2.

3.

4.

5.



1.

2.

3.

4.

Článer x.
ostatní ujednání

V případě změny zástupce kupujícího je kupující povinen tuto změnu oznámit
prodávajícímu. Učinnost změny nastává okamžikem oznámení této změny prodávajícímu.

Smluvní strany jsou povinny bez zbytečného odkladu oznámit druhé smluvní straně změnu
základních identifikačních Údajů uvedených v čl. l. smlouvy.

Prodávající není bez předchozího písemného souhlasu kupujícího oprávněn postoupit
práva a povinnosti ze smlouvy na třetí osobu.

Prodávající je povinen dokumenty související s prodejem zboži dle smlouvy uchovávat
nejméně po dobu deseti (10) let od konce účetního období, ve kterém došlo kzaplacení
poslední části ceny zboŽí, popř. k poslednímu zdanitelnému plnění dle smlouvy,
a to zejména pro účely kontroly oprávněnými kontrolními orgány.

5. Prodávající je povinen Ve smyslu ustanovení $ 2 písm' e) zákona č. 32012001 Sb.,
o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně někteých zákonů (zákon o finanční
kontrole), spolupůsobit při výkonu finanční kontroly.

Prodávající je povinen upozornit kupujícího písemně na existující či hrozící střet zájmŮ
bezodkladně poté, co střet zá4mŮ vznikne nebo vyjde najevo, pokud prodávající
i při vynaloŽení veškeré odborné péče nemohl střet zájmŮ zjistit před uzavřením smlouvy.

Prodávající bez jakýchkoliv výhrad souhlasí se zveřejněním své identifikace a dalších Údajů
uvedených ve smlouvě včetně ceny zboži.

Smluvní strany prohlašují, Že předmět smlouvy není plněním nemoŽným a Že smlouvu
uzavřely po pečlivém zváŽení všech moŽných důsledků.

6.

7.

8.

1.

Článek Xl.
Závěreč,ná ustanovení

Kontaktní osoby smluvních stran uvedené v čl. l. smlouvy jsou oprávněny k poskytování
součinnosti dle smlouvy, nejsou však jakkoli oprávněny či zmocněny ke sjednávání změn
nebo rozsahu smlouvy.

Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami.

Tato smlouva se řídí podle s 409 a násl. obchodního zákoníku.

Tato smlouva můŽe být změněna pouze formou písemných dodatků, které budou vzestupně
číslovány a podepsány oprávněnými zástupci obou smluvních stran s výjimkou odst. 1. a 2.
čl. X. smlouvy'

Smluvní strany se zavazují, Že veškeré spory vzniklé v souvislosti s realizací smlouvy
budou řešeny smírnou cestou - dohodou. Nedojde-li k dohodě, budou spory řešeny
před příslušnými obecnými soudy.

Veškerá korespondence mezi smluvními stranami, včetně jejich prohlášení, je ve vztahu
ke smlouvě irelevantní, není-li ve smlouvě stanoveno jinak.

Smlouva je vyhotovena Vtřech (3) výtiscích o sedmi (7) listech, znichž dva (2) výtisky
obdží kupující a jeden (1) qitisk prodávající.

KaŽdá ze smluvních stran prohlašuje, Že smlouvu uzavírá svobodně a vážně, Že povaŽuje
obsah smlouvy za určitý a srozumitelný a Že jsou jí známy veškeré skutečnosti,

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

/



jeŽ jsou pro uzavření smlouvy rozhodující, na důkaz čehož připojují smluvní strany
ke smlouvě své podpisy.

9. Nedílnou součástí této smlouvy jsou níŽe uvedené přílohy. Příloha 1 (5 listů)- technická
specifikace.

V Třebíčidne 25' 09. 201J V Lázních Bohdaneč dne tj 0 t 10' 20lJ

lng. Vladimír Prudík
vedoucí divize

laboratorn ích technologi í

plk. Mgr. lng. Rostislav Richter.
ředitel lnstitutu ochrany obyvatelstva

Lázně Bohdaneč



Příloha č. 1 smlouvy 29/2013

Technická specifikace _ laboratorní nábvtek

Nerezový a kovový nábytek
Nerezový a kovový nábytek vyrobený z ocelových plechů o minimální síle 1,5 mm. Powchová
úprava kovového nábytku provedena nanesením epoxidového vypalovacího laku. Nerezový
nábýek vylrobený z plechu (nerez 1.4301)' který splňuje veškeré hygienické a konstrukční nároky
kladené na tento nábytek. Nerez musí byt chemicky odolný.
Konstrukce stolů a regálů realizované jako nosný rám vyrobený z uzavřených čtvercových nebo
obdélníkoqých dutých profilů spojených svďoviíním, doplněných plechovými deskami a policemi.
Konstrukce skříní musí byt vyrobeny jako samonosné z plechu spojované svďováním případně
nýováním. Pro otvírání zásuvek ve skříních se použijí kuličkové nebo jiné výsuvy. Nábytek bude
opatřen vhodnými rektifikaěními noŽiěkami nebo koleěky.

Nábytek z lamina

Laboratomí nábýek zlamina vylrobený z oboustranně laminované dřevotřískové desky o tloušťce
18 mm ( Egger, Kronospan).
Korpus skříní ohraničit ABS hranou (např. HRANIPEX) o tloušťce 1 mm v barvě korpusu nebo v
kontrastní barvě. Záda skříní vyrobit z jednostranně lakované MDF desky (Medium Density
Fibreboard - středně zhuštěná dřevovláknitá deska) o min. tloušťce 3 mm. Záda pojízdných
kontejneru vyrobit z laminované dřevotřískové desky o min. tloušťce 18 mm. Dvířka a čela
zásuvek skříní budou ohraničená ABS hranou (např. HRANIPEX) o min. tloušťce 2 mm v barvě
korpusu nebo v kontrastní barvě a opatřit tlumící dorazovou čočkou např. HÁFELE. Zásuvky s
rolniěkovým polovýsuvným pojezdem např. HETTICH. Police s ocelovou čipkovou podpěrou
zabrařtující vysunutí police. Skříňky na výškově stavitelných noŽkách. Kontejnery s otočnými
bantamovými kolečky (přední musí byt brzděné).

Pracovní povrchy
Postforming (tloušťka min. 35 mm) s přední zaoblenou hranou.

Epoxidová pryskyřice _ DURcoN - pracovní plocha se zvýšeným okrajem' bezespárý chemicky
odolný materiálo síle min. 19mm,neporézni nenasiákavý - absorpce vody max. 0,00760Á. Pracovní
deska musí byt dekontaminovatelná po práci s roztoky radionuklidů v laboratoří klasif,rkované jako
,,Pracoviště kategorie I", kde se vykonávají radiační činnosti dle přílohy č. 4 vyhlášky Státního
uřadu pro jadernou bezpečnost ě.30712002 Sb. o radiační ochraně' Klasifikace odolnosti vuči ohni
- samozhášivý materiál.

Nerezová pracovní deska musí bý složena z pevného nosného jádra a lesklého nerezového
plechu (nercz AISI 316) síly 0,8 až 1 mm. Nerezový plech musí byt na nosném jádru ohraněn a na
spodní straně desky uzavřen do tvaru,,L". Nerez musí by.t chemicky odolný.

Normy, směrnice a předpisy
Laboratorní nábýek musí byt vyroben v souladu s norÍnou zdravotní nezávadnosti ČsN EN 717-
l:2005-a kvality (mechanicko-fyzikálru 

"koušky) ČsN pN 14727, ČsN BN 13150, ČsN pN szz-
1,2,3 CSN EN 14074, CSN EN 14073-3, CSN 91 0001 a CSN 91 0100.

Barevné provedení:
Minimálně 5 barevných provedení. Volba barevného provedení jednotliqých sestav bude
upřesněna obj ednatelem.

í



Montáž a instalace:
Dodávka amontétž nábýku včetně instalací vody, odpadů, elektroinstalací zásuvek' napojením na
stávající odtahy, rozvodem plynu propan _ butan (včetně dodríní 10kg lahve s redukčním ventilem

láhev je nutno pevně fixovat do dodané skříně) a instalací plynu na
3 médiové sloupky.

Specifika Ra pracovních povrchů:
Použité pracovní powchy (DURCON, nerez) musí splňovat příslušné předpisy a noÍmy pro práci
s otevřenýmí a uzavřenými zařiěi a byt dekontaminovatelné pro práci s roztoky radionuklidů
v laboratoři klasifikované jako ,,Pracoviště kategorie I", kde se vykonávají radiační činnosti dle
přílohy ě. 4 vyhlášky StáÍrího uřadu pro jadernou bezpečnost č.30712002 Sb. o radiační ochraně.

!



B _ RADIoMETRICKÁ LABoRAToŘ 417 - DRTIčxa
B1 _ Dílenslý stůl 1800x550x850mm (lks) - Dílenský stůl z montované kovové konstrukce
vybavený kontejnerem 810x500x700mm se třemi zásuvkami a skříňkou 810x500x700mm
s dvířky. Zásuvky o celkové nosnosti 80 kg s kvalitními teleskopickými výsuvy, výška zásuvek lx
180mm' 2x 240mm. Vnitřní dělení horní zásuvky z pozirkovaného plechu 4 x 3, pro zásuvky 150

-240mm. Nosnost konstrukce stolu 300 kg s výškově stavitelnými nožkami. Pracovní plocha z
kvalitní bukové sparovky tl. 40 mm, hloubka 550mm, homí hrany pracovní desky zaobleny
(r:3mm). Na pracovním stole se požaduje protiúnavová rohož vyrobená z přírodní pryže s podílem
nitrilu. odolná vůči olejům a tukům se slzičkovým povrchem bránícím uklouznutí se zkosenými
hranami o šířce 550mm.

82 _ skříň kovová vysoká otevřená 1200x400x1950mm s plastovými boxy (lks) _ Pevná skříň,
otevřená, 9x pevná police (nosnost kaŽdé police 60 kg)' výška 5 prostoru mezi policemi po 153mm
(horní ěást skříně) a zbývajících 5 prostorů po 193mm (dolní část skříně). Plastové boxy pro horní
část skříně jsou - o objemu 4,41, nosnost 5kg, rozměry 150x235x125mm (35ks) a plastové boxy
pro dolní část skříně jsou - o objemu 10l' nosnost 8kg, rozměry 207x345xl65mm (25ks)

B3 _ Skříň kovová vysoká otevřená 400x400x1950mm s plastovými boxy (lks) - Pevná skříň,
otevřená, 6x pevná police (nosnost každé police 35kg), výška prostoru mezi policemi je stejná. Do
každého prostoru se poŽaduje dodat plastový box o rozměrech 400x300x220mm a nosnosti 25kg
(celkem 7ks)

84 - Stůl 1050x600x850mm: Konstrukce stolu _ svďovaná ''A'', tenkostěnný kovový profil
povrchová úprava kovových ěástí _ komaxit' pracovní povrch postforming, tloušťka 38mm,
nosnost do 100kg. A výškově stavitelné nožky. Pod stolem se nacházíjedno dveřová sKíň (levé
dveře' 2x stavitelná police) a řadou pěti šuplíků (umístění vlevo)

B5 - Laboratorní mycí stůl NEREZ 1700x600x900mm: Nerezová svařovaná konstrukce typu
''A'' s nerezovou deskou s odkapávačem (voda z odkapávače musí samovolně stékat do odpadu),
lx nerezový dŤez (umístěný uprostřed stolu a odkapávač vlevo od ďÍezu),
1x stojánková dřezová baterií s vytahovací sprškou. Pod dřezem je spodní skříňka NEREZ
600x600x790 _ lx dvířka levá, 1x stavitelná police s výřezem pro armaturu odpadu. Nerez musí
byt chemicky odolný.

Í
/'

10



E - RADIOMETRICKÁ LABORATOŘ 420 -Úprava vzorků

El- Skříňka (lks) skládá se:
- Horní skříňka na pracovní desce 800x400x1200mm (lks) - lamino 3x police stavitelná' lx
ža|uzíe

- Pracovní deska 1200x750x38mm (lks) - pracovní plocha - postforming tl. 38mm
_ Spodní skříňka 1200x620x900mm (lks) _ 12cm odskok od stěny (2x zásuvky pod pracovní
deskou, 2x dvířka, lx výškově stavitelná police)' sKíň přišroubovaná na soklu

E2 - LTD ochranná deska nad mycím stolem 2100x18x1200 mm (lks) - ohraněna hranou tl.
2mm barvě materiálu, ýtezy na dvě elektro zásuvky, na desce připevněn laboratorního skla

E3-1 - Mycí stůl nerezový pravý 2100x750x900mm (lks) _ Nerezová svďovaná konstrukce
tenkostěnných nerezových profilů s nerezovou deskou s odkapávačem (umístěný vlevo od dřezu)
vyspádovaným s odtokem do odpadu, 2x nerezový dřez, 2x stojanková dŤezová baterií
s výahovací sprškou. Nerez musí bý chemicky odolný.
E3_2 spodní skříňka (vlevo) NEREZ 600x500x790mm (1x) - (1x dvířka, lx stavitelná police).
Nerez musí byt chemicky odolný.

E4 - Laboratorní stůl se spodními skříňkami 1200x750x760mm (2x) - svďovaná ''H'',
tenkostěrrrrý kovový profilpowchová úprava kovoých ěástí _ komaxit, ýškově stavitelné nožky
Pracovní deska 1200x750x38mm (Iks) - povrch postfoming, tlouštka 38mm,
Spodní skříňka dvířkovú 560x520x680mm (Ikil - lx dvířka, lx stavitelná police, skříň
přišroubovanána soklu
Spodní skříňka zósuvková 560x520x680mm (Ikil - 4xzásuvka, skříň přišroubovartána soklu

E5 - Laboratorní stůl se spodními skříňkami a digestoři pro odtah 1200x750x760mm (1x) -
svďovarrá ''H'', tenkostěnný kovový profil povrchová úprava kovových částí - komaxit, qýškově
stavitelné nožky
Pracovní deska 1200x750 (Iks) - nerezová deska,
Spodní skříňka dvířkovtÍ 560x520x680mm (lks) _ lx dvířka, lx stavitelná police, skříň
přišroubovanána soklu
Spodní skříňka zdsuvkovtÍ 560x520x680mm (lks) - 4x zásuvka, skříň přišroubovanána soklu
Médiový sloupek lamino 250x150x400 - lx sloupek, 2x vývod plynu (přívody na P-B Kahan a
plynový vařiě), 1x větrací mřížka
Digestoř pro odtah l200x750mm (lks) _ nerezová digestoř nad pracovním stolem, poŽaduje se
napojení na stávající odtah

E6-Kovová skříň (lks) - rozměr(šxhx v): min. 460x 400 x 750 mm. lx dveře se zámkem.
Vnitřní prostor větratelný a napojení na stávající vzduchotechniku.

E7 - Skříň vysoká s žaluzií 1000x400x2100mm (lks) - lamino 4x police stavitelná, lx police
pevná, 2x žaluzie, skříň přišroubovaná na soklu

E8 - Laboratorní židle (2ks) _ otočná se zádovou opěrkou, chrom, omyvatelné čalounění,
kruhová podnož, ýškově stavitelná do 600mm

F - RADIoMETRICKÁ LABoRATOŘ č.lzo.z (ZADNÍ čÁsr)

Fl - Sestava jednostranný laboratorní stůl 2400x750l300x900/1550mm přišroubovaný na
soklu:
Fl _ 1 - Pracovní deska 2400x750x30mm (lks) - DURCON (epoxid), zvýšený okraj

11

tl



Ft - 2 _ Epoxidová qýlevka se stojánkovou baterií - umístěna v desce vpravo s odkapávačem
(odkapávač umístěný vpravo od výlevky), výlevka o vnitřním pruměru 406 x 406 x 191 mm,

výlevku umístit 100-120mm od přední hrany desky, lx stojánková dÍezová baterie svýahovací
sprškou.

F 1- 3 - Spodní laboratorní skříňky (lks) -
Laboratorní skříňka spodní dvířkovó pod dřezem 600x520x870mm (lký - lx dvířka levá, 1x

stavitelná police' skříň přišroubovaná na soklu
Laboratorní skříňka spodní zásuvková 600x520x870mm (1k9- 5x zásuvka, skříň přišroubovaná
na soklu
Laboratorní skříňka spodní zásuvková - dvířková 600x520x870mm (1k9 - lx dvířka levá, lx
zásuvka pod pracovní plochou a 1x stavitelná police' skříň přišroubovaná na soklu
Laboratorní skříňka spodní zásuvková _ dvířková 600x520x870mm (Iks) - 1x dvířka pravá, 1x

zásuvka pod pracovní plochou a 1x stavitelná police, skříň přišroubovarrá na soklu

Fl - 4 - Médiová stěna lamino 1200 x L75 x 625mm (lks,) _ umístěná na pracovní desce vpravo'
Ix horní pracovní deska 1200x300x25mm,2x sloupek, lx police mezi sloupky, ve sloupcích je
zaveden lx plyn, 4x elektro zásuvky 230vlIP44, lx studená voda

Fl - 5 _ LTD ochranná deska 2400x18x900 mm (lks) - ohraněna hranou tl. 2mm barvě
materiálu' LTD ochranná deska 750x18x900 mm (lks) - ohraněna hranou tl. 2mm barvě
materiálu; LTD desky k sobě navzájemzatmelené

B2 _ Laboratorní židle (lks) - otočná se zádovou opěrkou, chtom, omyvatelné čalounění'
kruhová podnoŽ, ýškově stavitelná do 600mm

F3 _ Skříň vysoká s žaluzií 500x420x2100mm (2ks) - lamino 4x police stavitelná' 1x police
pevná, 2xžaluzie, skříň přišroubovaná na soklu

F4_ Váhový stůl 1200x750x760mm (lks) _ lx vríhovým kamen

F5 - Sestava nástěnná skříňka (lks):
Ndstěnnd skříňka 600 x 320 x 650 mm (Iks): lx dvířka pravá, sklo v rámu, l stavitelná police
Nástěnnú skříňka 600 x 320 x 650 mm (Iks): 1 x dvířka levá' sklo v rámu, 1 stavitelná police

F6 _ Stropní závěsná police (1ks) - jde o závěsnou polici upevněnou na stropu pro dataprojektor,
o vnitřních rozměrech 350x400x25mm (vnitřní zýšený okraj), od dna police do stropu je
vzdálenost 1060mm . V dodávce se požaduje přišroubování police ke stropu a vedení signálového
kabelu RBG o déIce I2m a síťové napájecí šnury o délce 10m. Dále se poŽaduje instalace.kabelů
rln lišt n Áélce Rrn

lng. VIadimír Prudík
vedoucídivize

laboratorn ích technologi í

plk. Mgr. lng. Rostislav Richter.
ředitel lnstitutu ochrany obyvatelstva

Lázně Bohdaneč

12


